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Ministerio | e Ed Unidad de Gestion Area de Recursos
de Educacién : NS Educativa Local N° 06 Humanos
o
PROCESO CAS JEC N° 028 - 2018 - UGEL 06
CAS N° DE EVALUACION | EVALUACION
N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI N2 . OBSERVACION CONDICION
N2 EXPEDIENTE CURRICULAR TECNICA
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE .
1 | oz RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS MERMA UMPIRI JORGE 33798 42981548 50 18 APTO PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE .
2 | o RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS SANTIAGO CHOQUE FLOR DE MARIA 35060 46417761 45 18 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE .
3 | o RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS GUERREROS ARTEAGA JULIAN ALDO 35106 16168701 50 16 APTO PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE .
4 | o RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS VENTURA ESPINOZA IDA DINA 34572 10148956 465 15 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE )
5 | o2 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS AGUILAR PALMA NIXA MARLENY 35046 73654792 43 15 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE )
6 | oz RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS ROMANI FLORES PERCY ANTONIO 34038 40055200 465 15 APTO PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE )
7 | o2 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS SOTO VARGAS DORIS 34775 07686762 44 15 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE .
8 | o RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS HUACACHINO GONZALES CANDY DEISY 34925 45340640 42 15 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE .
9 | o8 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS AREVALO LARA GUISELA YOLANDA 34742 43169711 50 14 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE )
10 | oz RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS BAUTISTA GUILLEN JHEOMARA PILAR 35113 70821310 43 14 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE )
11 | o28 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS ESCAJADILLO SALCEDO WILLIAM 35109 10042944 41 14 APTO PARA EVALUACION
ROBERT PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE )
12 | oz RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS BAEZ GUTIERREZ AMELIA 34981 42608834 40 14 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE .
13 | o2 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS PABLO ZEVALLOS DANITZA DIANA 34830 44576218 39 14 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE )
14 | oz RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS CRUZ MALLQUI YURI LORENA 34357 10774014 50 14 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE .
15 | o2 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS LOZANO SEGUNDO SOFIA MARNAYLE 33808 46356761 43 14 APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE )
16 | o2 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS SUAREZ ZAVALA ALFTEDO ISAAC 35031 '09510320 49 13 APTO PARA EVALUACION

URBANAS

PSICOLOGICA




17

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

GUZMAN ALVAREZ CINTHIA MIRELLA

34720

46618473

46.5

13

APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

18

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

SEGUNDO GARGATE NIDIA

33857

22730944

13

APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

19

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

MOINA CHOQUE JAQUELINE CLOTILDE

34888

40166388

45

13

APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

20

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

HARO AYLAS ESTEFANI JOHANI

34791

46595387

43

13

APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

21

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

ORE CABELLO MERY FAUSTINA

34919

41365947

45

12

APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

22

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

HURTADO CASANCA ELEAZAR

35004

45103706

41

12

APTO PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

23

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

MALPARTIDA DAVIRAN ELIZABETH ENMA

33909

04071926

50

11

APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

24

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

VALDIVIA MANSILLA DORIS LILIANA

34952

10495993

50

11

APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

25

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

QUIQUIA SUAREZ VERONIKA SOCORRO

34429

45026380

50

11

APTA PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

26

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

MOSCOL QUESADA HUMBERTO

33966

06195813

11

APTO PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

27

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

SANTAMARIA BACA PEDRO

35005

10774613

39

11

APTO PARA EVALUACION
PSICOLOGICA

28

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

LOZADA LEIVA ALEJANDRO ANTONIO

34505

40492487

50

11

29

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

GIL PERICHE YNES MIREYLI

34945

44851179

43

NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

30

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

VILLOSLADA LLANTOY CARLOS
FERNANDO

34367

45189651

41

NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

31

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

AVILA MEZA NOHELIA

34154

40094556

45

NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

32

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

SALVADOR ANCHAIGUA MIGUEL ANGEL

33886

42028718

50

NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

33

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

QUISPE HUAYANAY OLGA

34681

70280180

415

NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

34

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

HUAMANI MEZA YOVANA

34754

40487980

46.5

NO CALIFICA PUNTAJE MIiNIMO

35

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

HUAMANI CCAICO AYDEE

34870

43423028

455

NO SE PRESENTO A EVALUACION
TECNICA

36

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

LAUREANO MARCELO SILVIA KETTY

34449

04085563

45

NO SE PRESENTO A EVALUACION
TECNICA

37

028

COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS
URBANAS

AYALA ROMANI ELIDA NAIDA

35003

41780013

43

NO SE PRESENTO A EVALUACION
TECNICA

APTO PARA EVALUACION
PSICOLOGICA




COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
38 | o28 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS ESPINOZA RAMOS CARLOS FREDY 34687 10700299 4 NO SE PRESENTO A BVALUACION
TECNICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
39 | o28 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS YAURI MISARI JOSE STALIN 34508 *09564375 4 NO SE PRESENTO A EVALUACION
TECNICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
40 | oz RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS REGALADO ARIAS FERNANDO DANIEL 34998 °09412749 39 NO SE PRESENTO A BVALUACION
TECNICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
a1 | oz8 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URIOL VILLACORTA JHONNY ESGARDO 34174 18011273 385 NO SE PRESENTO A EVALUACION
TECNICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
42 | oz RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS RICALDI CAMARENA LUIS ARTURO 34006 06973123 45 NO SE PRESENTO A EVALUACION
TECNICA
URBANAS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE
43 | oz8 RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS ROSALES CORDOVA ISAMEL JUAN 34563 46067104 39 NO SE PRESENTO A EVALUACION
oA TECNICA

LAS PERSONAS QUE FIGURAN COMO APTOS, DEBEN APERSONARSE A LA |.E N° 6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA SITIO EN AV. MARGINAL N° 100 - SALAMANCA (ALTURA TREBOL DE

JAVIER PRADO) - (AV. EVITAMIENTO - PARADERO JAVIER PRADO), EL DIA VIERNES 26 DE ABRIL DEL 2019 A LAS 03:30 PM HORAS

UGEL 06 - AREA DE RECURSOS HUMANOS

VITARTE, 25 DE ABRIL DEL 2019




