



PERÚ

Ministerio
de EducaciónDirección Regional
de Educación
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión
Educativa Local N° 06Área de Recursos
Humanos

PROCESO CAS JEC N° 028 - 2018 - UGEL 06
RESULTADO EVALUACION CURRICULAR

Nº	CAS Nº	PUESTO	APELLIDOS Y NOMBRES	Nº DE EXPEDIENTE	DNI Nº	EVALUACION CURRICULAR	EVALUACION TÉCNICA	OBSERVACION	CONDICION
1	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	MERMA UMPIRI JORGE	33798	42981548	50	18		APTO PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
2	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	SANTIAGO CHOQUE FLOR DE MARIA	35060	46417761	45	18		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
3	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	GUERREROS ARTEAGA JULIAN ALDO	35106	16168701	50	16		APTO PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
4	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	VENTURA ESPINOZA IDA DINA	34572	10148956	46.5	15		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
5	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	AGUILAR PALMA NIXA MARLENY	35046	73654792	43	15		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
6	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	ROMANI FLORES PERCY ANTONIO	34038	40055200	46.5	15		APTO PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
7	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	SOTO VARGAS DORIS	34775	07686762	44	15		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
8	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	HUACACHINO GONZALES CANDY DEISY	34925	45340640	42	15		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
9	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	AREVALO LARA GUISELA YOLANDA	34742	43169711	50	14		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
10	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	BAUTISTA GUILLEN JHEOMARA PILAR	35113	70821310	43	14		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
11	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	ESCAJADILLO SALCEDO WILLIAM ROBERT	35109	10042944	41	14		APTO PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
12	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	BAEZ GUTIERREZ AMELIA	34981	42608834	40	14		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
13	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	PABLO ZEVALLOS DANITZA DIANA	34830	44576218	39	14		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
14	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	CRUZ MALLQUI YURI LORENA	34357	10774014	50	14		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
15	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	LOZANO SEGUNDO SOFIA MARNAYLE	33808	46356761	43	14		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
16	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	SUAREZ ZAVALA ALFTEDO ISAAC	35031	09510320	49	13		APTO PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA

17	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	GUZMAN ALVAREZ CINTHIA MIRELLA	34720	46618473	46.5	13		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
18	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	SEGUNDO GARGATE NIDIA	33857	22730944	44.5	13		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
19	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	MOINA CHOQUE JAQUELINE CLOTILDE	34888	40166388	45	13		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
20	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	HARO AYLAS ESTEFANI JOHANI	34791	46595387	43	13		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
21	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	ORE CABELO MERY FAUSTINA	34919	41365947	45	12		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
22	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	HURTADO CASANCA ELEAZAR	35004	45103706	41	12		APTO PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
23	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	MALPARTIDA DAVIRAN ELIZABETH ENMA	33909	04071926	50	11		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
24	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	VALDIVIA MANSILLA DORIS LILIANA	34952	10495993	50	11		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
25	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	QUIQUIA SUAREZ VERONICA SOCORRO	34429	45026380	50	11		APTA PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
26	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	MOSCOL QUESADA HUMBERTO	33966	06195813	44	11		APTO PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
27	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	SANTAMARIA BACA PEDRO	35005	10774613	39	11		APTO PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
28	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	LOZADA LEIVA ALEJANDRO ANTONIO	34505	40492487	50	11		APTO PARA EVALUACIÓN PSICOLÓGICA
29	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	GIL PERICHE YNES MIREYLI	34945	44851179	43	8	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO	
30	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	VILLOSLADA LLANTOY CARLOS FERNANDO	34367	45189651	41	8	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO	
31	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	AVILA MEZA NOHELIA	34154	40094556	45	8	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO	
32	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	SALVADOR ANCHAIGUA MIGUEL ANGEL	33886	42028718	50	7	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO	
33	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	QUISPE HUAYANAY OLGA	34681	70280180	41.5	6	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO	
34	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	HUAMANI MEZA YOVANA	34754	40487980	46.5	6	NO CALIFICA PUNTAJE MÍNIMO	
35	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	HUAMANI CCAICO AYDEE	34870	43423028	45.5	0	NO SE PRESENTO A EVALUACION TÉCNICA	
36	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	LAUREANO MARCELO SILVIA KETTY	34449	04085563	45	0	NO SE PRESENTO A EVALUACION TÉCNICA	
37	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	AYALA ROMANI ELIDA NAIDA	35003	41780013	43	0	NO SE PRESENTO A EVALUACION TÉCNICA	

38	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	ESPINOZA RAMOS CARLOS FREDY	34687	10700299	41	0	NO SE PRESENTO A EVALUACION TÉCNICA	
39	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	YAURI MISARI JOSE STALIN	34508	09564375	41	0	NO SE PRESENTO A EVALUACION TÉCNICA	
40	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	REGALADO ARIAS FERNANDO DANIEL	34998	09412749	39	0	NO SE PRESENTO A EVALUACION TÉCNICA	
41	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	URIOL VILLACORTA JHONNY ESGARDO	34174	18011273	38.5	0	NO SE PRESENTO A EVALUACION TÉCNICA	
42	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	RICALDI CAMARENA LUIS ARTURO	34006	06973123	45	0	NO SE PRESENTO A EVALUACION TÉCNICA	
43	028	COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS	ROSALES CORDOVA ISAMEL JUAN	34563	46067104	39	0	NO SE PRESENTO A EVALUACION TÉCNICA	

LAS PERSONAS QUE FIGURAN COMO APTOS, DEBEN APERSONARSE A LA I.E N° 6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA SITIO EN AV. MARGINAL N° 100 - SALAMANCA (ALTURA TREBOL DE JAVIER PRADO) - (AV. EVITAMIENTO - PARADERO JAVIER PRADO), EL DIA VIERNES 26 DE ABRIL DEL 2019 A LAS 03:30 PM HORAS

VITARTE, 25 DE ABRIL DEL 2019

UGEL 06 - ÁREA DE RECURSOS HUMANOS